PREZYDENT MIASTA ZAMOSC

RYNEK WIELKI 13, 22-400 ZAMOSC, TEL. 84 677 23 00. FAX 84 639 30 54, SEKRETARIATO)ZAMOSC.PL

Zamos¢, dnia 30.11.2021r.
IM-ZP.272.33.2021.1W

Wykonawcy
biorgcy udzial w postgpowaniu

WYJASNIENIA NR 2
TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: zamo6wienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi
negocjacjami o warto$ci zaméwienia nieprzekraczajacej progéw unijnych, o jakich stanowi
art. 3 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamdwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021
r. poz. 1129 ze zm)~— dalej p.z.p. na roboty budowlane pn. "Przebudowa ulicy Witolda
Lutoslawskiego w Zamo$ciu"

1. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy p.zp. Miasto Zamo$¢ informuje, ze w ww.
postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego wplynglo zapytanie do specyfikaciji
warunkéw zamowienia o nastepujgcej tredci:

Pytanie Nr 1:
W zwigzku z koniecznoSciq wykonania kanalu technologicznego zwracamy si¢ z prosbq o

dolgczenie dokumentacji projektu wg., ktérego nalezy go wykonaé.
Odpowiedz: Zamawiajacy dolacza projekt kanatu technologicznego.

Pytanie Nr 2:
Na zalgczonym rysunku PZT nie na kazdym rozgalezieniu kanalu technologicznego

zamontowana  jest studnia rozgaleziajgca. Prosimy o potwierdzenie, iz studzienki
teletechniczne SKI1 majq by¢ wykonane zgodnie z rysunkiem PZT, a nie na kazdym
projektowanym rozgalgzieniu.

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, ze studnie jak i kanat technologiczny nalezy wykona¢
zgodnie z projektem kanatu technologicznego przy zaznaczeniu, ze nalezy zastosowaé studnie
SKR1 a nie SK1.

Pytanie Nr 3:
Prosimy o potwierdzenie, iz zadne prace zwigzane z wodociggiem nie wchodzqg w zakres

wyceny.
Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze prace zwigzane z wodociggiem nie stanowig
przedmiotu zaméwienia na roboty budowlane.

2. Wobec tego, ze wniosek o wyjasnienie tresci SWZ nie wplynat w terminie, o ktérym
mowa w art. 284 ust. 2 p.z.p., zZamawiajgcy nie ma obowiagzku udzielania odpowiednio
wyjasnienn SWZ oraz obowigzku przedtuzenia terminu sktadania ofert. Zgodnie z art. 284
ust. 6 pz.p. zamawiajacy udostgpnil na stronie internetowej zamawiajacego
https://umzamosc.bip.lubelskie.pl:

a) tres¢ wniosku o wyjasnienie SWZ wniesionego przez wykonawce oraz
b) wyjaénienia zamawiajacego SWZ — bez ujawniania danych wykonawcy skladajacego
wniosek o wyjasnienie SWZ.
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3. Miasto Zamos¢ informuje, ze niniejsze wyjadnienia stajg si¢ integralna czescig
specyfikacji warunkéw zamowienia i bedg wiazace przy skladaniu ofert. W przypadku
rozbieznosci pomiedzy trescig specyfikacji warunkéw zamodwienia, a trescig niniejszych
wyjasnien izmian, jako obowigzujace nalezy traktowa¢ pisma zawierajace pdzniejsze
oswiadczenia Zamawiajgcego.

PRE

YD1 'IW T'A

Nzej Wnuk



